Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 60/2025 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 23 de outubro de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ,O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ,  no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Final da seleção de monitorias acadêmicas para estudantes do
curso de Licenciatura em Ciências Biológicas.

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA CLASSIFICADO

Bioquímica Gean Carlos Alves de Sousa

Diversidade de Metazoários I Antônia Pereira de Sousa

Costa

Didática Danielle Fernandes rodrigues

Anatomia Animal Comparada -

Atividade Extensionista II -

Diversidade Vegetal I -

Ecologia I -

Estágio Supervisionado II -

Física Aplicada às Ciências

Biológicas

-

JONILSON ALVES PEREIRAJONILSON ALVES PEREIRA

Diretor Geral

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

Dоспшбиtо 6ггіпebo alatronicgge boL:

A:08:12SOS\01\ES mgIUAIЯ ОДАЗИЗЈАУ  ГИЯМА - 193-АЗИЗЈАV-00 - 500000 - АЯЗӘ(А)ЯОТЯ 6119199  29VIAmozlinol

9229ว6 มOobsl ossboCR oqธามti9l 6 ธวุstsbsbioiก9tม6 6ม216Vоqmоว 919b2505\0J\35 M9 9AU2  olsqobitime iototกรmมวob 912E

:oxisds  2obsb 20ธวูGมLOłt 9\otกรmมวob-1ธวitก9tมs\1d.ub9.iqti.q6u2\\:2qttd

TƏƏ00A:1obsitin9V  ogibòC
SƏs2bcbłod:oธิวุธวitn9tuA sbogibòว